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Elektro-Backofen flur einphasige mechanische Brotbacken Kapazitat 2
Backbleche 40x60 cm 1 hohe Kammer 820x840x270h mm

Beschreibung

Der Elektrobackofen fur Brot ermdglicht den Einschub von 2 Backblechen im Format 40x60 cm.
Die technischen Merkmale machen ihn zu einer hochwertigen Ldsung fur Kunden, die ein
vielseitig einsetzbares Produkt winschen. Der Ofen hat 1 Kammer mit erhéhter Héhe, ermdglicht
die separate Einstellung von zwei verschiedenen Betriebstemperaturen, eine Backflache aus
feuerfestem Stein, eine Isolierung aus verdampfter Steinwolle und eine Innenbeleuchtung.

Abmessungen

Dimensioni esterne 1100x1080x510 mm

Dimensioni imballo 1150x1150x665 mm



Dimensioni interne

Datenblatt

Alimentazione
Amperaggio

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Potenza resistenza cielo
Potenza resistenza platea

Voltaggio

820x840x270 mm

Elektrisch
30A

108 kg
124 kg
6,9 kW
3.45 kW
3.45 kW
230V
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